

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATIE

I.D.: 49239743

Data publicarii: 27.08.20 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 998,49 RON - 998,49 RON

Descriere: VOPSEA LAVABILA 6KG SENTOSA 1.000 21.8487 21.85 COLORANT 1007 1.000 3.7815 3.78
VOPSEA PITURA NEGRU 0.6L 1.000 8.4034 8.40 PENSULA 60 MM SENTOSA 1.000 4.2017 4.20
DILUANT 509-0.9 1.000 5.8824 5.88 VAR PRAF SAC 1.000 10.9244 10.92 CIMENT STRUCTO
PLUS 40KG 1.000 18.4874 18.49 BEC LED ELECTRONIN A60 E27 15W 6000K 1.000 14.2857
14.29 MANER TRAFLET 41169 1.000 1.6807 1.68 AMORSA ACRILICA 5 L SENTOSA 1.000
10.0840 10.08 AMORSA ACRILICA SENTOSA 3L 1.000 6.7227 6.72 RULETA CAUCIUCATA 5M CU
BLOCARE 1.000 10.0840 10.08 GRATAR PVC 265X285MM 1.000 3.3613 3.36 BATERIE
BUCATARIE LEBADA TIP C 4001 1.000 83.1933 83.19 ROBINET DS FONTA 1/2. 1.000 21.0084
21.01 DOP ALAMA 1/2 FE 1.000 1.6807 1.68 BANDA IZOLER V 1.000 2.1008 2.10 SPACLU
MANER ERGONOMIC 60MM 1.000 3.3613 3.36 CANCIOC 180MM SENTOSA 1.000 12.6050
12.61 SIFON FLEXIBIL 40-32 1.000 5.8824 5.88 GLETIERA PVC 270X130X2MM 1.000 5.8824
5.88 DISC 150 1.6 1.000 6.7227 6.72 MISTRIE TRAPEZOIDALA 160MM 1.000 12.6050 12.61
ULEI ROSU STIHL 0.5L 1.000 16.8067 16.81 ULEI VERDE HUSVARNA 0.5L 1.000 17.6471 17.65
AMORSA ACRILICA 5 L SENTOSA 1.000 10.0840 10.08 ROBINET APA SFERA CU FLUTURE PN40
2.000 15.1261 30.25 ARIEL MANUAL 900 GR MOUNTAIN SPRING 2.000 9.2437 18.49 TRAFLET
T10 POLIACRIL 25 CM 2.000 14.2857 28.57 PENSULA MANER ROSU 80 2.000 7.5630 15.13
VOPSEA PITURA GALBEN SULF 2.000 8.4034 16.81 COLORANT 1001 2.000 4.2017 8.40
CONESPAND 10X95mm 2.000 2.1008 4.20 CAPCANA CU LIPICI SOARECI 3.000 5.0420 15.13
DANKE 15 4.000 88.2353 352.94 DISC 125 *